
Informatika (23. 3. – 26. 3.) 

Milí žáci, 

jsem velmi potěšena pracemi na téma Velikonoce, které jste mi již někteří zaslali. Ti, kteří mně doposud 

práce neposlali, mají termín do 20. 4. 2020. Proč se na vás obracím nyní? Naskýtá se možnost (není to 

tedy povinné) učit se psát všemi deseti v programu Psaní hravě pro školy, který by zastřešil pan učitel 

M. Stonavský. K tomu potřebujeme vaše emailové adresy (od některých je doposud nemám). Napište 

mně je prosím do čtvrtku do 26. 3. 2020  na tento email: helavas@email.cz, do předmětu napište Psaní 

hravě, nezapomeňte na pozdrav a hlavně se podepište.  Ti, kteří se mně neozvou a nebudu znát jejich 

adresy emailů z předešlých prací, nebudou moci být do tohoto programu zařazeni. 

S pozdravem 

Mgr. H. Vojkůvková 


